Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание семнадцатое)

РЕШЕНИЕ

06.12.2019                                    р.п. Токарёвка                                            № 131
О  даче согласия на принятие в муниципальную собственность   муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области из федеральной собственности объектов  движимого имущества

Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области о безвозмездном принятии в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области  из федеральной собственности объектов  движимого имущества, общей балансовой стоимостью 951 638,32 рублей  руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности  субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность  или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, Положением  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Токаревского района», утвержденным решением  Токаревского районного Совета народных депутатов  Тамбовской области от 04.07.2006 № 190, заключением постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования -  Токарёвского района Тамбовской области из федеральной собственности объектов  движимого имущества общей балансовой стоимостью 951 638,32 руб. (Девятьсот пятьдесят одна тысяча шестьсот тридцать восемь рублей 32 копейки) по перечню  согласно приложению  к настоящему решению.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В.Николаева).

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава  Токарёвского района

                                        В.Н. Айдаров

	Председатель Токарёвского районного Совета народных депутатов

                                          Е.Д. Брагина

                                                                                                               Приложение

                                                                                 к решению Токарёвского районного

Совета народных депутатов

                                                             от 06.12.2019 № 131

Перечень

движимого имущества, передаваемого в муниципальную собственность   муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области из федеральной собственности
	№п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Стоимость, руб

	1
	Блок питания РИП-12
	шт.
	1
	3 074,40

	2
	Блок питания РИП-12
	шт.
	1
	3 074,40

	3
	Блок питания РИП-12
	шт.
	1
	3 074,40

	4
	Блок питания РИП-24
	шт.
	1
	6 834,24

	5
	ДГУ тип D.2.1
	шт.
	1
	785 926,32

	6
	Насос КМ 50-32-125 СДВ
	шт.
	1
	8 960,00

	7
	Прибор Сигнал-20
	шт.
	1
	3 243,58

	8
	Прибор Сигнал-20
	шт.
	1
	3 243,58

	9
	Телефонная кабельная связь
	шт.
	1
	75 543,60

	10
	Кондиционер типа сплит - система LG
	шт.
	1
	32 940.00

	11
	Кондиционер PANASONIC CS-A-DKD(2 do)
	шт.
	1
	25 722.80

	12
	Прибор учета электроэнергии 3-фаз. 10-100A к.т. 1.0, 1- тар. электр. На ДИН-рейку ЭНЕРГОМЕРА
	шт.
	1
	1,00

	Итого

	951 638,32